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REF. ALI22640

388 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 41m² Trädgård till salu i El Campello,
Alicante
Spanien »  Alicante »  El Campello | Villajoyosa »  03570
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2
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ÖVERBLICK

Elegant nybyggd lägenhet med terrass i den underbara
skyddade naturliga miljön i Allonbay.

Allonbay är ett privat gated complex med 71 hus som alla är omsorgsfullt utformade:
radhus, lägenheter, duplex och takvåningar med två eller tre sovrum.

Det ligger på en milenplats där du, precis som de gamla invånarna i staden Allon
gjorde, kan njuta av en vik med turkos hav och en strand med kristallklart vatten.
Dessutom drar du nytta av alla exklusiva tjänster från en modern och lyxig utveckling:
en grön esplanade med medelhavsträd, gemensam pool med gräsmatta och
strandområden, inomhus vattenområde med spa, uppvärmd badgränd, jacuzzi och
turkiskt bad, en lekplats och Gym.

Den andra fasen av denna fantastiska utveckling, som för närvarande håller på att
byggas, kommer att levereras i juni 2021.

Denna otroliga lägenhet på 116 m² med nordostlig orientering ligger i det eleganta
tornet 5. Vita och slingrande kurvor som är upplysta av den varma Medelhavssolen
smälter samman med den diskreta lyxen i ett hem designat för att njuta av det inre
och det yttre utrymmet, tack vare dess 84 m² inredning och 18 m² terrassutrymme.

När vi kommer in välkomnas vi av en bekväm lobby. Därefter hittar vi ett öppet
utrymme som bildas av det stora vardagsrummet med ett öppet kök och alla fullt
utrustade. I detta utrymme passerar det varma ljuset genom de stora fönstren. Till
höger inbjuder en täckt terrass på 18 m² oss att gå ut och njuta av ett glas vin i
sällskap.

Om vi ser tillbaka till vänster om ingången, leder en korridor oss till de tre
sovrummen, en linje, som mäter 8, 10 och 14 m², och till de två badrummen, ett av
dem ensuite. Sovrummen har garderober och mycket naturligt ljus.

Alla hus har en parkeringsplats i det underjordiska garaget på komplexet.

Kontakta oss för att besöka denna magnifika egendom med havsutsikt i Allonbay.

lucasfox.se/go/ali22640

Terrass, Swimming pool, Inomhuspool, Spa,
Gym, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Exteriör, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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